PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº046/2013.

Objeto: Aquisição de um veiculo novo para uso no Programa de Vigilância Sanitária.

Data do Julgamento: 28/03/2013 às 14:00h.

Empresa Adjudicada:

EMPRESA  VALOR TOTAL

SERVOPA S/A COMERCIO E INDUSTRIA  R$ 25.800,00

TOTAL R$ 25.800,00

 O presente termo adjudica o Item constante na ATA DE JULGAMENTO, em favor

da respectiva empresa acima citada.

Imbituva/PR, 01 de Abril de 2013.

       Amilton Tiago de Souza

       Pregoeiro

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado

do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de

todos os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de

PREGÃO PRESENCIAL Nº046/2.013 protocolado sob o nº. 1133/2013, em favor da

empresa:

EMPRESA  VALOR TOTAL

SERVOPA S/A COMERCIO E INDUSTRIA  R$ 25.800,00

TOTAL R$ 25.800,00

           Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva, 02 de Abril de 2013.

      BERTOLDO ROVER

     PREFEITO MUNICIPAL